

# Woksaus Oosters Sesam

REF.: A410475

TECHNISCH BLAD

## BESCHRIJVING

Heerlijke kruidige Oosterse woksaus met sesam. Perfecte saus voor het verrijken van wok- en roerbakshotels. Geeft een heerlijk Oosters smaakje aan alle gerechten.

## INSTRUCTIES

naar smaak

## INGREDIËNTEN

Water, suiker, geconcentreerde tomatenpuree, melasse (SULFIETEN), natuurazijn, gemodificeerd maïszetmeel (SULFIETEN), SOJA-eiwithydrolysaat, specerijen (1,8% SESAMzaad, uipoeder [bevat antiklontermiddel: E504], korianderzaad, kurkuma, witte peper, gember, knoflookpoeder, chilipeper), sojasaus (water, SOJABONEN, zout, TARWE), kleurstof: E150a (SULFIETEN); koolzaadolie (bevat voedingszuur: E330), smaakversterker: E621; conserveermiddelen: E202, E211; verdikkingsmiddelen: E410, E412; dextrose (SULFIETEN), geleermiddel: E407a; stabilisator: E508 (bevat antiklontermiddelen: E504, E551).

## SPECIALE NODEN

Lactosevrij, Vegetarisch, Vegan

## AANBEVOLEN CONSUMENTENDECLARATIE

Water, suiker, geconcentreerde tomatenpuree, melasse, natuurazijn, gemodificeerd maïszetmeel, SOJA-eiwithydrolysaat, specerijen (1,8% SESAMzaad, uipoeder, korianderzaad, kurkuma, witte peper, gember, knoflookpoeder, chilipeper), sojasaus (water, SOJABONEN, zout, TARWE), kleurstof: E150a; koolzaadolie, smaakversterker: E621; conserveermiddelen: E202, E211; verdikkingsmiddelen: E410, E412; dextrose, geleermiddel: E407a.

## HOUDBAARHEID / BEWAAR- EN TRANSPORTINSTRUCTIES

12 maanden na de datum van vervaardiging

Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren. Na openen gekoeld (0-7°C) bewaren en beperkt houdbaar.

## CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Verzadigde vetten (g)	0.1580
Koolhydraten (g)	33.2110
Suikers (g)	28.9510
Vezels (g)	0.6980
Vetten (g)	1.1730
Eiwitten (g)	1.7910
Energie (kcal)	152.0000
Energie (kJ)	644.0000

## ALLERGENENINFORMATIE

Selderij en producten op basis van selderij	afwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren	afwezigheid
Vis en producten op basis van vis	afwezigheid
<b>Glutenbevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen</b>	<b>Aanwezigheid</b>
Lupine en producten op basis van lupine	afwezigheid

# Woksaus Oosters Sesam

REF.: A410475

TECHNISCH BLAD

Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)	afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren	afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd	afwezigheid
Noten en producten op basis van noten	afwezigheid
<b>Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad</b>	<b>Aanwezigheid</b>
<b>Soja en producten op basis van soja</b>	<b>Aanwezigheid</b>
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg	afwezigheid
Aardnoten en producten op basis van aardnoten	afwezigheid

## INFORMATIE BETREFFENDE NANOMATERIAAL

Dit product is niet onderworpen aan specifieke labelling vereisten omtrent nanomateriaal.

## GMO INFORMATIE

Dit product is niet onderworpen aan GMO labelling.

## BESTRALINGSINFORMATIE

Dit product werd niet bestraald en bevat geen bestraalde ingrediënten.

## INFORMATIE CHEMISCHE CONTAMINANTEN EN PRODUCTVREEMDE DELEN

Dit product is in overeenstemming met de Europese regelgeving betreffende pesticiden, zware metalen en mycotoxines.

## VEILIGHEID EN EERSTE HULP

Identificatie gevaren: Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet geklasseerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008; daarom is het niet onderworpen aan labelling vereisten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC. Veiligheidsinformatieblad: Dit product is niet geklasseerd binnenin wetgeving EC 1907/2006; het is een voedingsingrediënt en dus niet onderworpen aan een veiligheidsinformatieblad volgens de doeleinden van deze wetgeving.

## OPMERKING

De verstrekte informatie in deze productspecificatie is correct volgens onze kennis, informatie en overtuiging op de datum van publicatie. Het is de eindverantwoordelijkheid van de klant om ervoor te zorgen dat het gebruik van dit product en het niveau van dit gebruik is toegestaan volgens de relevante wet- en regelgeving met betrekking tot de toepassing waarvoor het product is bestemd. Lokale regelgeving is van toepassing in alle gevallen. Geen van deze informatie kan worden gekopieerd, gepubliceerd of gebruikt zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van SOLINA.